ffil*#K[
secrerarjadç,.Ç,çsfiâo

de p,qs6pas
*e y+-*i-olr--rffi poRrARrA N, ::'Irn

o s,cRErÁnro DE GEsTÃo nr pEssoAs DA A.'EMBLETA LEGI.LATI'ADO ESTADO DE MATO GRosso, no uso das atribuições que rhe confere o Ato daMesa Diretora n" 029/2021, de 02/02/2021,

RESOLVE:

CONCEdCT à SErVidOrA CAMILA RODRIGUES DE MAGALHAES, MAtríCUIA NO 41807,15 (quinze) dias de licença para tratamento de saúde, no período d,e 22/03/202r a05/04/2021' nos termos do artigo 229 dalei comprementar no 04, de 15/10/90, conforme

::;:;;rirocesso
n" 021/2021, de 22/04/2027, dorssspl, e protocoro no 202174537, de

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA_SE.

Secretaria de Gestão de pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, emCuiabá, 27 de abril de 2021.

DOMINGOS BOABAID PARREIRA
Secretá de Pessoas

Dado.q 1§ir{,.Ju;ii}

Em_ú_9*
i,. :,13iü.ita de aÍasramento

LgllJ_ ,:2<:ç1

Msto -qcpzÀ1ffi

Dados târrç41ír;.., 1; ,, ,-"Éü:_Hi_gÍ-,] n,,,J;,-D

ASSEMBLHIÂ LIGISLA1",IV.4 DUAven jrji.l A rlrlre A lt tôÍr io Maggi,
www. ai. rn t. gov. br

,i:
il

MA]0 GROssO I

n" ír, scl.t:r g. CpA.

$ FaceALMT

^ lll], a3 eze 0 4e 1 00a1,- 11"
CEP 78049"?01. Cu iât;á/MT

(Ç r.si 3s1a^6&yü

0
tr,